

Lars S. Larsen ApS
Nystedvej 2, Dejbjerg, 6900 Skjern

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 81 77 93 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Lars Weise Skovbjerg Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars S. Larsen ApS
Nystedvej 2, Dejbjerg
6900 Skjern

CVR-nr.: 81 77 93 17
Stiftet: 17. juni 1977
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
16. regnskabsår

Direktion

Lars Weise Skovbjerg Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret har bestået i at drive investeringsvirksomhed samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.475 kr. mod -10.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.219 kr. mod 596.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -10.475 | -10.350 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 211.796 | 639.431 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-26.102</u> | <u>-32.284</u> |
| Resultat før skat | 175.219 | 596.797 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>175.219</u> | <u>596.797</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -38.454 | 690.683 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | 103.073 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-201.886</u> |
| Disponeret i alt | <u>175.219</u> | <u>596.797</u> |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 4.616.904 | 4.655.358 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.000 | 10.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.626.904</u> | <u>4.665.358</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.626.904</u> | <u>4.665.358</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 56.707 | 110.057 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>56.707</u> | <u>110.057</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.683.611</u> | <u>4.775.415</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.450.060 | 1.488.514 |
| Overført resultat | 2.092.657 | 2.039.834 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.778.317</u> | <u>3.761.348</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 905.294 | 1.014.067 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>905.294</u> | <u>1.014.067</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>905.294</u> | <u>1.014.067</u> |
| Passiver i alt | <u>4.683.611</u> | <u>4.775.415</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------------|--|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 125.000 | 1.488.514 | 2.039.834 | 108.000 | 3.761.348 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -38.454 | 103.073 | 110.600 | 175.219 |
| Regulering af sikringsinstrumenter | 0 | 0 | -50.250 | 0 | -50.250 |
| | <u>125.000</u> | <u>1.450.060</u> | <u>2.092.657</u> | <u>110.600</u> | <u>3.778.317</u> |

Noter

| | | |
|---|------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 26.102 | 32.284 |
| | <u>26.102</u> | <u>32.284</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 3.166.844 | 3.166.844 |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>3.166.844</u> | <u>3.166.844</u> |
| Nedskrivninger 1. oktober 2018 | 1.488.514 | 797.831 |
| Årets resultat | 211.796 | 639.431 |
| Modtagne udbytter | -200.000 | -120.000 |
| Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | -50.250 | 171.252 |
| Opskrivninger 30. september 2019 | <u>1.450.060</u> | <u>1.488.514</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>4.616.904</u> | <u>4.655.358</u> |
| | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | |
| | Ejerandel | Egenkapital |
| Larsen Udlejning A/S, Ringkøbing-Skjern | 40 % | 9.147.525 |
| ML ApS, Ringkøbing-Skjern | 33,33 % | 2.873.684 |
| | | Årets resultat |
| | | 358.744 |
| | | 204.895 |
| | | <u>30/9 2019</u> |
| | | <u>30/9 2018</u> |
| | | |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 10.000 | 10.000 |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Nykredits mellemværende med ML ApS, som udgør 26.445 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 946 t.kr., hvis skatteværdi på 208 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.